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Svar på innspiII fra Vasaasen - Aurlandsvassdraget

Det vises til henvendelse fra NVE om enda et innspill til eventuell revisjon for
Aurlandsvassdraget datert 3.8.2017. Innspillet er fra to privatpersoner (Vassaasen), som har
fisket i Aurlandselva i mange r.

Vi mener de fleste hensynene de kommenterer er og vil ivaretas med nytt kunnskapsgrunnlag
(punktene 1-8). Det vises generelt til vkt brev av 29.5.2017 til NyE. Vi anser det ikke som
aktuelt utføre undersøkelser som gr ut over behovet i vilkrsrevisjon eller faller utenom
revisjonsinstituttet (eksempelvis 4) ytterligere økologiske tilstandsundersøkelser av
Vassbygdvatn, eller 5) fjerning av reguleringsluke ved utløpsosen av Vassbygdvatn)

Vi har følgende kommentarer til de nummererte momentene i avslutningen av brevet:

1. Tilgjengeliggjøring av kunnskap. Vi viser til at vannforvaltningsmyndigheten innhentet
en mengde informasjon og kunnskap om vassdraget under planprosessen for
vannforvaltningsplanen for Sogn og Fjordane. Myndighetene har gjennom denne
prosessen god oversikt over foreliggende dokumentasjon. Vi er ikke kjent med p
hvilken måte vannregionmyndigheten har tilgjengeliggjort all oversendt informasjon,
men Vann-nett bør gi god oversikt.

I en normal prosess for vilkrsrevisjon vil all foreliggende kunnskap bli kjent for
partene under høringer mv. E-CO har alltid vist åpenhet omkring våre undersøkelser,
tellinger og forskning som vi har finansiert og hatt ansvar for. Det meste av vr
aktivitet er utført i tett dialog og samarbeid med Aurland Elveeigarlag de siste 15-20
årene, eller i samarbeid med Aurland kommune, Fylkesmannen i Sogn og Fjordane og
Direktoratet for naturforvaltning. E-CO vil vurdere etablere en katalog el.l som gir
oversikt over foreliggende faglig dokumentasjon i forbindelse med en eventuell
vilkrsrevisjon.

2. Referansegruppe. Aurland kommune og NVE har n lagt opp til en tradisjonell prosess
for mulig åpning av vilkrsrevisjon. E-CO har tatt dette til etterretning. Dersom det
åpnes for vilkrsrevisjon, vil vi ta sikte p utarbeide revisjonsdokument p normal
måte. Et eventuelt revisjonsdokument vil baseres p NVE5 kvalitetssikring og utsiling
av relevant informasjon og eventuelt behov for ytterligere datainnsamling. Det vises til
siste avsnitt av vårt brev av 29.5.2017. Det planlegges ikke for etablere en særskilt
referansegruppe fra vr side.
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3. Utøvelsen av fisket. Dette har vært og vil være et aktuelt tema p linje med en rekke
andre tema i en eventuell vilk&srevisjon. E-CO vil ppeke at en vilkrsrevisjon ikke
skal innebære et omfang av utredninger p linje med en konsesjonsprosess.

4. MiIjøml. E-CO vil forholde seg til de miljøml som er vedtatt i vannforvaltningsplanen
for Sogn og Fjordane av Klima- og miljødirektoratet. Det vises til vedlegg 2 og 3 i
vedtaket datert 4.7.2016.

5. Miljødesign mm. E-CO har gode erfaringer med søke vinn-vinn-løsninger for
kraftproduksjon og miljø i regulerte vassdrag. I samarbeid med Aurland elveeigarlag
og Aurland kommune vil vi fortsette arbeidet med ml medvirke til balanserte
løsninger som ivaretar både hensynet til kraftproduksjon og miljø, også dersom NVE
beslutter ikke åpne for vilkrsrevisjon.
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